
Dne 7.10.2023 
od 12.00 hodin
při Lomňanském muzeu

Obec Dolní Lomná
a Asociace soukromého zemědělství Těšínské Slezsko srdečně zvou na: 

Obec Dolní Lomná
a Asociace soukromého zemědělství Těšínské Slezsko srdečně zvou na: 

 TRH DOMÁCÍCH ZVÍRATˇ TRH DOMÁCÍCH ZVÍRATˇ
 PODZIMNÍ JARMARK PODZIMNÍ JARMARK

 XV. EUROREGIONÁLNÍ JARMARK V DOLNÍ LOMNÉ     XV EUROREGIONALNY JARMARK W ŁOMNEJ DOLNEJ 

 VSTUP ZDARMA VSTUP ZDARMA

Dne 7.10.2023 
od 12.00 hodin
při Lomňanském muzeu

Program: www.dolnilomna.eu

Konferuje - Karel Skupień, místopředseda ASZ Těšínské Slezsko, k tanci a poslechu hraje Cimbálová muzika Mionší.

Pódium:
12.00

12.10

12.30

12.40

13.00 - 13.30

13.30 - 14.00

14.00 - 14.30

14.30 - 15.00 

15.00 - 15.30

15.30 - 16.00

16.00 - 16.30

16.30 - 17.00

17.00 - 17.30

17.30 - 18.00

18.00

18.30

20.00

Slavnostní zahájení

Vystoupení žáků české základní školy a Mateřské školy

Vystoupení žáků polské základní školy

„Operace“ - Manželé Dana a Zdeněk Mruzkovi

 

  

Zaolzioczek

Lomňanek

Muzička spod Hrčavy

Zaolzi

Muzička spod Hrčavy

Zaolzi

Muzička Lomňanek

Cimbálová muzika Mionší

Povídání Otečka

Cimbálová muzika Mionší

Doprovodný program – Lomňanské muzeum:

V návaznosti na připomenutí způsobu života našich
předků budou prezentovány ukázky včetně prodeje:
Dobových řemesel – výroba provazů, šindele, louče, řezbářství, 
kovářství, košíkářství, opracování vlny apod. 
Krajových výrobků – jezdecké potřeby, hrábě, metly, výrobky 
z hlíny, výrobky z vlny, výrobky ze dřeva, máselnice, tácy, talíře, 
háčkované výrobky, apod.
Regionálních jídel – 

a másla, výroba sýrů, apod. 
Další prodej domácích komodit:

Prodejní výstava
– domácí brambory, vajíčka, dýně, jablka, švestky a hrušky

– slepice, kachny, bažanti 
– Český svaz chovatelů Jablunkov

Výstava fotografií „Lomňanská krajina” 
Výstava k pohádce „Když draka bolí hlava“ 

(Ladislav Pekárek)

Podzimní jarmark:13.00 - 17.00

Asociace soukromého zemědělství Těšínské Slezsko 

Trh domácích zvířat předvedení plemen hospodářských zvířat 
(koně, krávy, selata, prasata, ovce, kozy, jehňata) 
– Asociace soukromého zemědělství Těšínské Slezsko
Dražba prasete – 

selat, jehňat a ryb, placky, bachora, koláče, výroba domácího chleba 
zvěřina, výrobky ze zabíjačky, ryby, rožnění 

Tombola

Kapela O.S.G.

DJ Tronic & Danno
We2 production




